根据 《国务院办公厅关于进一步加强资本市场中小投资者合法权益保护工作的意见》（国办发

[2013]110号）和《重组管理办法》的相关规定，公司在本次重组中对投资者权益保护作出了适当的安

排，具体情况如下：

（一）严格履行上市公司信息披露义务

上市公司及相关信息披露义务人严格按照《证券法》《上市公司信息披露管理办法》《关于规范上

市公司信息披露及相关各方行为的通知》《重组管理办法》等相关法律、法规的规定，切实履行信息披露

义务，公开、公平地向所有投资者披露可能对上市公司股票交易价格产生较大影响的重大事件。 本重组

报告书披露后，公司将继续严格履行信息披露义务，按照相关法律、法规的要求，及时、准确地向所有投

资者披露上市公司本次重组的进展情况。

（二）资产定价公允性

本次交易将按照相关法律、法规的规定，在产权交易场所的组织和监督下通过公开挂牌转让方式进

行，挂牌价格将以具有证券业务资格的评估机构出具的、经国资备案的评估结果为基础。公司依据《企业

国有资产交易监督管理办法》以及产权交易场所关于企业国有产权转让的相关规定，通过产权交易场所

产权交易系统确定价格。

因此，本次交易属于市场化的并购行为，资产定价公允，交易安排不存在损害上市公司和股东、特别

是中小股东利益的情形。

（三）严格履行交易相关审议程序

公司在本次交易进程中严格遵守《公司法》《重组管理办法》等相关法律法规的要求，履行法定程

序进行表决和披露，独立董事就本次交易发表了独立意见。 本报告书已获公司董事会审议通过，本次交

易后续将提交股东大会进行进一步审议。

（四）股东大会及提供网络投票平台安排

公司董事会将在审议本次交易的股东大会召开前发布提示性公告， 提醒全体股东参加审议本次交

易方案的股东大会会议。 公司将根据中国证监会有关规定，给参加股东大会的股东提供便利，就本次重

组方案的表决提供网络投票平台，股东可以参加现场投票，也可以直接通过网络进行投票表决。

（五）聘请具备相关从业资格的中介机构

根据《重组管理办法》，上市公司聘请了独立财务顾问和法律顾问对本次交易进行核查，聘请了具

有证券业务资格的会计师事务所对标的资产进行审计， 聘请了具有证券业务资格的资产评估机构对标

的资产进行评估。

七、本次重组摊薄即期回报情况及相关填补措施

（一）对每股收益的影响

根据上市公司2023年审计报告（中审亚太审字（2024）001834号）、未经审计的2024年1-6月合并

财务报表以及中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）就本次交易备考财务报表出具的《审阅报告》

（中审亚太审字(2024)009160号），本次交易前后上市公司主要财务指标如下：

单位：万元

财务指标

2024年6月30日

变动率

2023年12月31日

变动率

交易前

交易后

（备考）

交易前

交易后

（备考）

营业收入 96,960.73 69,995.03 -27.81% 285,267.95 189,268.62 -33.65%

利润总额 -28,414.76 -11,970.52 57.87% -49,733.34 -21,778.97 56.21%

净利润 -28,418.61 -11,974.69 57.86% -49,754.21 -21,780.31 56.22%

归属于母公司所

有者的净利润

-28,419.34 -11,981.96 57.84% -49,756.74 -21,782.84 56.22%

基本每股收益（元

/股）

-0.6459 -0.2723 57.84% -1.1308 -0.4951 56.22%

扣除非经常性损

益后的基本每股

收益（元/股）

-0.6148 -0.2835 53.89% -1.3151 -0.6003 54.35%

如上表所示，本次交易完成后，上市公司归属于母公司所有者的净利润将会有所改善，亏损减少，上

市公司2023年度、2024年1-6月的基本每股收益将分别由本次交易前的-1.1308元/股变为-0.4951元/

股和交易前的-0.6459元/股变为-0.2723元/股；

（二）增强未来持续回报能力的措施

根据上述计算结果，上市公司不存在因本次重组而导致即期回报被摊薄的情况，但为了维护上市公

司和全体股东的合法权益， 上市公司结合自身情况已制定了相关填补回报措施以防范可能出现的即期

回报被摊薄的情况，具体如下：

1、上市公司填补即期回报的措施

（1）不断完善公司治理，为公司持续发展提供制度保障

公司将严格按照《公司法》《证券法》《上市公司治理准则》等法律、法规和规范性文件的要求，不

断完善公司治理结构， 确保股东能够充分行使股东权利， 确保董事会能够按照公司章程的规定行使职

权，做出科学、合理的各项决策，确保独立董事能够独立履行职责，严格遵守《公司法》《证券法》等法

律、法规和规范性文件的规定，不断完善治理结构，切实保护投资者尤其是中小投资者权益，为公司发展

提供制度保障。

（2）加强经营管理和内部控制，提高上市公司运营效率

上市公司将进一步加强经营管理和内部控制，提高公司日常运营效率，降低公司运营成本。 公司将

努力提高资金的使用效率，保证满足公司业务转型、日常经营、发展必要的资金需求之余，重视并有效控